

priloha 1

REKAPITULACE STAVBY - ZBV

Kód: 2018-008
Stavba: Stavební úpravy ulice O.-Jeremiáše v Ostravě-Porubě-2.etapa

KSO: 822 29 72
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: SMO MOB Poruba, Klimkovičká 28/55

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Projektant: Ateliér ESO spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 14.10.2018

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 47680091
DIČ: CZ47680091

Cena bez DPH

133 858.39

DPH základní 21.00%
snížená 15.00%

Základ daně 28 110.26

Výše daně 161 968.65

Cena s DPH

v CZK

161 968.65

REKAPITULACE ZMĚNY STAVBY BĚHEM VÝSTAVBY

Kód: 2018-008

Stavba: Stavební úpravy ulice O.-Jeremiáše v Ostravě-Porubě-2.etapa

Místo: Ostrava-Poruba

Datum:

14.10.2018

Zadavatel: SMO MOB Poruba, Klimkovičká 28/55

Projektant:

Ateliér ESO spol. s r.o.

Uchazeč:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		133 858.39	161 968.65	
Měněpráce	Komunikace-2.etapa	-49 115.30	-59 429.51	
	Odpočty v položkách dle SdD	-49 115.30	-59 429.51	
Vícepráce	Komunikace-2.etapa	182 973.69	221 398.16	
	Přípočty v položkách dle SdD	182 973.69	221 398.16	

Stavba :
číslo a název SO: **Stavební úpravy ulice O.-Jeremiáše v Ostravě-Porubě-2.etapa**
číslo a název rozpočtu **C101 - Soupis prací - Komunikace-2.etapa:**
 ZBV 1

Přípočty v položkách dle SOD									
Poř. č.pól.	Kód položky	Název položky	jedn.	Změna	CENA jednotková	CELKEM	poznámka		
16	K	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	8 00	250,00	2 000 00	Zemní práce, chybějící UV		
VV		vpustí							
		2*2*2*1		8 00					
17	K	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	4 00	20 00	80 00	Zemní práce, chybějící UV		
VV		8*0,5							
20	K	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	92 00	260 00	23 920 00	Zemní práce, prodloužení kanalizačních přípojek a chybějící UV		
VV		prodloužení kanalizační přípočky a přípojka chybějící UV							
		(17-2;8-2+2)*2,0*2,0*1							
21	K	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	46 00	20 00	920 00	Zemní práce, prodloužení kanalizačních přípojek a chybějící UV		
VV		92*0,5							
22	K	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	100 00	180 00	18 000 00	Zemní práce, prodloužení kanalizačních přípojek a chybějící UV		
VV		8+92							
24	K	Uložení sypání na skládky	m3	100 00	15 00	1 500 00	Zemní práce, prodloužení kanalizačních přípojek a chybějící UV		
VV		8+92							
25	K	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	180 00	110 00	19 800 00	Zemní práce, prodloužení kanalizačních přípojek a chybějící UV		
VV		(8+92)*1,8							
26	K	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	76 61	140 00	10 725 05	Zemní práce, prodloužení kanalizačních přípojek a chybějící UV		
VV		8		8 00					
VV		3,14*0,25*0,25*2,0*1*-1		-0 39					
VV		92		92 00					
VV		-1*0,5*(15+6+2)*2		-23 00					
VV		Součet		76 61					
27	M	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	137 89	210 00	28 957 64	Zemní práce, prodloužení kanalizačních přípojek a chybějící UV		
VV		76,61*1,8							
32	K	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	23 00	25 00	575 00	Zemní práce, prodloužení kanalizačních přípojek		
VV		(15+6+2)*1		23 00					
42	K	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	23 00	550 00	12 650 00	Zemní práce, prodloužení kanalizačních přípojek		
VV		přípočky							
VV		1*0,5*(15+6+2)*2		23 00					

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu

Stavební úpravy ulice O.-Jeremiáše v Ostravě-Porubě-2.etapa
C101 - Soupis prací - Komunikace-2.etapa:
ZBV 1

65	K	871311101	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 160 x 6,2 mm	m	23.00	250.00	5 750.00	prodloužení kanalizačního potrubí
	VV		kanalizační přípojky od uličních vpustí (15+6+2)		23.00			
66	M	28614094	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 150mm, dl. 2m	m	23.46	700.00	16 422.00	prodloužení kanalizačního potrubí
	VV		23*1.02		23.46			
70	K	89594111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1.00	1 500.00	1 500.00	Zřízení chybějící UV
	VV		1					
71	M		vpust betonová uliční 500/590/150VV s vložkou PVC DN 150	kus	1.01	390.00	393.90	Zřízení chybějící UV
	VV		1*1.01					
72	M	592238210	vpust betonová uliční prstienec 18x6x10 cm	kus	1.01	140.00	141.40	Zřízení chybějící UV
	VV		1*1.01					
73	M	592238200	vpust betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm	kus	1.01	350.00	353.50	Zřízení chybějící UV
	VV		1*1.01					
74	M	592238220	vpust betonová uliční dno s výškem 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	1.01	350.00	353.50	Zřízení chybějící UV
	VV		1*1.01					
75	M	592238640	prstienec betonový pro uliční vpustí vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	2.02	140.00	282.80	Zřízení chybějící UV
	VV		1*2*1.01					
76	K	899211113	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotností jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1.00	500.00	500.00	Zřízení chybějící UV
	VV		1					
77	M	592238760	rám zabetonovaný pro uliční vpustí 500/500 mm	kus	1.00	500.00	500.00	Zřízení chybějící UV
	VV		1					
78	M	592238780	mříž vřoková pro uliční vpustí 500/500 mm	kus	1.00	2 800.00	2 800.00	Zřízení chybějící UV
	VV		1					
79	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300	kus	1.00	390.00	390.00	Zřízení chybějící UV
	VV		1					
84	K	966008R00	Vybourání stávající uliční vpustí, včetně zášypu kamenivem	kus	1.00	500.00	500.00	Zřízení chybějící UV
	VV		1					
85	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8.50	2 500.00	21 250.00	Bourání PB,skryté betonové konstrukce při realizaci UV
	VV		2*2*1+1,5*1,5*1+1*2*1+0,5*0,5*1		8.50			
109	M	592174170	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm	kus	118.17	70.00	8 271.90	Záměna zahonových obrub za chodníkové obrubníky .
	VV		11*7*1.01		118.17			
102	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17.00	55.00	935.00	Doprava vybouraného betonu
	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	153.00	4.00	612.00	
	VV		23.20*9					
104	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	17.00	20.00	340.00	
	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	17.00	150.00	2 550.00	
			Č e l k e m př í p o č e t y v p o l o ž k á c h d l e S o D				182 973.69	